
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Mě už nic nezmění...! (The times They are A-changin´) - Jan Chaloupka

[G]Občas mám [Emi]pocit, že [C]chceš se jen [G]vdát
[G]Lepší zůstat tu [Ami]sám, chodit [C]s děvkama [D]spát
[G]Než žít po tvém [Emi]boku a [C]zoufat si [G]jen
[G]Ty nekoukej [Ami]jak život [D]běží
[G]Tak sorry, já [D]jdu, mám [G]dost trapných [D]zcén
[G]Tohle to pro mě [D]ne[G]ní...

1.
Měl jsem Tě rád, to však bylo dřív
Tvá zlatá klícka má z ocele mříž
Tak škrábu a prosím,chtěl bych moc ven
Ty lehce otočíš klíčkem
Já zamávám křídly, ulétnu všem
To víš, klec pro mě není ...
2.
Být matkou, být otcem, prý líbí se všem
Já nemůžu, nechci nést tento kříž
Tak ptám se Boha, proč vůbec jsem
Ty nevzlykej, směju se Ti jen
Potomky mít a za vlast se bít
Stát se otcem to pro mě není ...
3.
Kde prachy mám vzít na vznešenej sen
Snad do práce jít a než skončí se den
Jen makat jak otrok a bejt pro smích těm
Co vozej se velkým fárem
To snad pušku vzít a do banky jít
Pracovat pro mě fakt není ...
4.
Teď už mě znáš, víš kdo já jsem
Snad jednou pochopíš, že nejsem Tvůj jen
Nebudu ideál, co chtěla si mít
Už musím o dům dál jít
A zpívat všem ženám, jak skvělý já jsem
Láska,ta pro mě není ...
5.
Už víte všechno, jak strašný to čin
Vyřkněte ortel nad konáním mým
Oběste muže, já matky jsem syn
Trestejte bez odpuštění
Katovský špalek a oprátku sem
život už pro mě není...!


